GOVERNO DESANTA CATARINA

H % Diretoria de Gestao de Materiais e

RELATORIO DE INTERESSADOS

Servigos - A Informacdes geradas em 18/02/2019 16:15:15

Sistem ade Licitagoes e-LIC

ooono

Por Fabricio Devenz

Unidade compradora: Fundacdo Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Numero do processo: PE-0154/2019 | Nimero do edital: PE-0154/2019 | Estilo: Ranking

Objeto: Aquisicao de Tecidos, Aviamentos e Materiais para Artesanato - TODA UDESC.

Edital PE-0154/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso
92823764000103 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 01/02/2019 09:07:02  dilon.net@uol.com.br Area privada
92823764000103 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 01/02/2019 09:07:18  dilon.net@uol.com.br Area privada
12260623000182 alexandra dos passos epp 01/02/2019 09:08:21 licitacao3@mepas.com.br (48) 3034-7111  Area privada
03851695000103 Hiran Speck 01/02/2019 09:21:30  contato@hspnet.com.br Area privada
28.844.636/0001-39 ELO TEXTIL LTDA EPP 01/02/2019 09:55:07  elotextil0@gmail.com 4531225950 Area plblica
28.844.636/0001-39 ELO TEXTIL LTDA EPP 01/02/2019 09:55:07  elotextil0@gmail.com 4531225950 Area plblica
14.220.183/0001-65 RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME 01/02/2019 11:40:52  renata.persianas@gmail.com 32413095 Area publica
18.895.105/0001-11 i(_?\g IEOMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS E CACHACAS 01/02/2019 14:16:08  acapacq@gmail.com 4899935606 Area puUblica
11.464.383/0001-75 GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 04/02/2019 08:38:16  goldsc7@gmail.com 4833571865 Area publica
02.405.581/0001-77 licnet 04/02/2019 11:19:17  hannah@licinet.com.br 3125559946 Area publica
11.397.879/0001-73 FOOT COMERCIAL LTDA - ME 04/02/2019 15:06:30  footcomercial@gmail.com 33274746 Area publica
11.397.879/0001-73 FOOT COMERCIAL LTDA - ME 04/02/2019 15:06:30  footcomercial@gmail.com 33274746 Area plblica
76.518.323/0001-33 H A ERBE E CIA LTDA 04/02/2019 15:18:24  h.erbe@brturbo.com.br 4132861991 Area publica
03851695000103 Hiran Speck 04/02/2019 16:24:46  contato@hspnet.com.br Area privada
14.990.312/0001-02 ELO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 04/02/2019 17:39:21  comercial@elocomercio.com 3576271 Area publica
08272612000145 JOSE PAULO BITENCOURT 04/02/2019 17:54:34  itamarbiti@hotmail.com .32234900 Area privada
08272612000145 JOSE PAULO BITENCOURT 04/02/2019 17:54:34  itamarbiti@hotmail.com .32234900 Area privada
18855990000105 RIGEL COMERCIO E SERICOS LTDA 05/02/2019 16:48:35  comercial.rigel@gmail.com Area privada
23792667000170 MARK JANE COSTA DA FONSECA FELIX 05/02/2019 22:40:46  markjanecosta@yahoo.com.br Area privada
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11.464.383/0001-75
03709443000144

03.578.434/0001-61
12.640.302/0001-03
12.640.302/0001-03
12.640.302/0001-03
10.292.359/0001-33
92823764000103
82517111000134
82517111000134
08.574.064/0001-08
23792667000170
11234029000154

85388320000113

11234029000154

21.782.356/0001-02
27.286.283/0001-36

GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
MEGA ATACADISTA SERVICOS E COMERCIO LTDA

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
ROBERTO MISTURA ME

Dirceu Longo & Cia. Ltda.

Ione Maria Damiani Bez

Ione Maria Damiani Bez

DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA
MARK JANE COSTA DA FONSECA FELIX

Simone Kaciano de Araujo ME
JM COMERCIO
Simone Kaciano de Araujo ME

kelly ads com de prod me

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME

Anexo II - Quadro de Quantitativos

CPF/CNPJ:
92823764000103
12260623000182
28.844.636/0001-39
14.220.183/0001-65
18.895.105/0001-11

11.464.383/0001-75
18855990000105
11.397.879/0001-73
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Nome do interessado

Dirceu Longo & Cia. Ltda.

alexandra dos passos epp

ELO TEXTIL LTDA EPP

RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME

XAE COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS E CACHACAS
LTDA

GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
RIGEL COMERCIO E SERIGOS LTDA
FOOT COMERCIAL LTDA - ME
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06/02/2019 09:37:38
06/02/2019 11:27:38

06/02/2019 11:42:33
01/02/2019 10:11:12
01/02/2019 10:11:09
01/02/2019 10:11:05
06/02/2019 16:23:52
07/02/2019 10:50:01
08/02/2019 10:23:06
08/02/2019 10:23:06
08/02/2019 16:43:28
09/02/2019 19:10:10
11/02/2019 17:22:54

13/02/2019 08:06:05

13/02/2019 14:38:26

15/02/2019 08:45:22
15/02/2019 08:58:41

Data/Hora
01/02/2019 09:07:50
01/02/2019 09:08:18
01/02/2019 09:56:05
01/02/2019 11:41:40
01/02/2019 14:16:02

04/02/2019 08:38:47
04/02/2019 14:14:48
04/02/2019 15:06:26

goldsc7@gmail.com

megaapoioatacadista@gmail.c
om

LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
licitafgs@gmail.com
licitafgs@gmail.com
licitafgs@gmail.com
robertomistura@hotmail.com
dilon.net@uol.com.br
contatofortbrasil@gmail.com
contatofortbrasil@gmail.com
cllsantarosa@gpsnet.com.br
markjanecosta@yahoo.com.br

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

jmdivisorias@jmdecoracoes.co
m.br

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

licitatudo2@yahoo.com

vicentedepartamentos@gmail.
com

Numero do processo: PE-0154/2019

E-mail:
dilon.net@uol.com.br
licitacao3@mepas.com.br
elotextil0@gmail.com
renata.persianas@gmail.com

acapacq@gmail.com

goldsc7@gmail.com
comercial.rigel@gmail.com

footcomercial@gmail.com

4833571865
30255013

30217579
4736335554
4736335554
4736335554
33360290

3511

48 36231777

4133676135
32761349

Area publica

Area privada

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area privada
Area privada
Area privada
Area publica
Area privada

Area privada
Area privada
Area privada

Area publica

Area publica

Numero do edital: PE-0154/2019

Telefone:

(48) 3034-7111
4531225950
32413095
4899935606

4833571865

33274746

Meio de acesso

Area privada
Area privada
Area publica
Area publica

Area puUblica

Area publica
Area privada

Area publica



11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
11.397.879/0001-73
76.518.323/0001-33
09213849000118

03851695000103
14.990.312/0001-02
08272612000145
08272612000145
08272612000145
18855990000105
23792667000170
11.464.383/0001-75
03709443000144

03.578.434/0001-61
03.578.434/0001-61
03.578.434/0001-61
03.578.434/0001-61
03.578.434/0001-61
03.578.434/0001-61
03.578.434/0001-61
12.640.302/0001-03
10.292.359/0001-33
10.292.359/0001-33
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FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

FOOT COMERCIAL LTDA - ME

H A ERBE E CIA LTDA

ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME

Hiran Speck

ELO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

JOSE PAULO BITENCOURT

JOSE PAULO BITENCOURT

JOSE PAULO BITENCOURT

RIGEL COMERCIO E SERICOS LTDA

MARK JANE COSTA DA FONSECA FELIX

GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
MEGA ATACADISTA SERVICOS E COMERCIO LTDA

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA-ME
ROBERTO MISTURA ME

ROBERTO MISTURA ME
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04/02/2019 15:07:02
04/02/2019 15:07:02
04/02/2019 15:07:26
04/02/2019 15:07:26
04/02/2019 15:07:41
04/02/2019 15:07:42
04/02/2019 15:08:00
04/02/2019 15:08:01
04/02/2019 15:14:28
04/02/2019 15:46:06

04/02/2019 16:24:38
04/02/2019 17:37:55
04/02/2019 17:53:41
04/02/2019 17:55:56
04/02/2019 17:55:57
05/02/2019 16:49:41
05/02/2019 22:54:51
06/02/2019 09:38:01
06/02/2019 11:43:27

06/02/2019 11:44:42
06/02/2019 11:50:06
06/02/2019 11:53:18
06/02/2019 11:57:53
06/02/2019 11:58:18
06/02/2019 11:58:55
06/02/2019 12:03:39
01/02/2019 10:13:27
06/02/2019 16:26:18
06/02/2019 16:28:49

footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
footcomercial@gmail.com
h.erbe@brturbo.com.br

elfortimportadora@hotmail.co
m

contato@hspnet.com.br
comercial@elocomercio.com
itamarbiti@hotmail.com
itamarbiti@hotmail.com
itamarbiti@hotmail.com
comercial.rigel@gmail.com
markjanecosta@yahoo.com.br
goldsc7@gmail.com

megaapoioatacadista@gmail.c
om

LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
licitafgs@gmail.com
robertomistura@hotmail.com

robertomistura@hotmail.com

33274746
33274746
33274746
33274746
33274746
33274746
33274746
33274746
4132861991
4833430002

3576271

.32234900
.32234900
.32234900

4833571865
30255013

30217579
30217579
30217579
30217579
30217579
30217579
30217579
4736335554
33360290
33360290

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica

Area privada

Area privada
Area publica
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area publica

Area privada

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica

Area publica



10.292.359/0001-33
10.292.359/0001-33
92823764000103
08272612000145
08272612000145
064.368.529-48
82517111000134
82517111000134
08.574.064/0001-08
23792667000170
11234029000154

85388320000113
11234029000154
11234029000154
11234029000154

20.604.417/0001-70
20.604.417/0001-70
21.782.356/0001-02
27.286.283/0001-36

30850825000166
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ROBERTO MISTURA ME

ROBERTO MISTURA ME

Dirceu Longo & Cia. Ltda.

JOSE PAULO BITENCOURT

JOSE PAULO BITENCOURT

Gustavo Pinto de Araujo

Ione Maria Damiani Bez

Ione Maria Damiani Bez

DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA
MARK JANE COSTA DA FONSECA FELIX

Simone Kaciano de Araujo ME
JM COMERCIO

Simone Kaciano de Araujo ME
Simone Kaciano de Araujo ME
Simone Kaciano de Araujo ME

RP COMERCIAL LTDA
RP COMERCIAL LTDA
kelly ads com de prod me

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME

tartarus
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06/02/2019 16:31:03
06/02/2019 16:32:40
07/02/2019 10:50:24
07/02/2019 10:56:15
07/02/2019 12:07:53
07/02/2019 15:07:52
08/02/2019 10:21:21
08/02/2019 10:21:21
08/02/2019 16:44:22
09/02/2019 19:01:33
11/02/2019 17:21:48

13/02/2019 08:06:09

13/02/2019 14:34:21

13/02/2019 14:34:28

13/02/2019 14:41:00

14/02/2019 10:34:20
14/02/2019 10:34:23
15/02/2019 08:45:25
15/02/2019 08:58:47

15/02/2019 22:56:33

robertomistura@hotmail.com
robertomistura@hotmail.com
dilon.net@uol.com.br
itamarbiti@hotmail.com
itamarbiti@hotmail.com
gustavo.araujo@udesc.br
contatofortbrasil@gmail.com
contatofortbrasil@gmail.com
cllsantarosa@gpsnet.com.br
markjanecosta@yahoo.com.br

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

jmdivisorias@jmdecoracoes.co
m.br

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

robsonp17@gmail.com
robsonp17@gmail.com
licitatudo2@yahoo.com

vicentedepartamentos@gmail.
com

33360290
33360290

.32234900
.32234900
4836648304

3511

48 36231777

47-32886842
47-32886842
4133676135
32761349

tartarusdistribuidora@gmail.co .

m

Area publica
Area publica
Area privada
Area privada
Area privada
Area publica
Area privada
Area privada
Area publica
Area privada

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area publica
Area publica
Area publica

Area publica

Area privada



